IV. BERKELEYA, Grev.

“*Fila simplicia gelatinosa granula (cymbellas) oblonga includentia, basi massæ subrotundæ valde gelatinosæ immersa apice libera.*”

Genus mihi plane ignotum a *Schizonemate* diversum massa gelatinosa ex qua prodeunt fila libera. Videtur accedere ad nostrum *Schizonema radians*.

1. *B. fragilis*, Grev. t. 294.

In *Zostera marina*, *Furcellaria fastigiata* &c. verno tempore.

Cæspes rubro-fuscus, consistens ex receptaculo gelatinoso semi-unciali, & filis ex eo prodeuntibus cymbellas anguste lanceolatas longitudinaliter seratas continentibus, simplicibus.

Species mihi plane ignota.

V. HOMOEOCLADEA.

Frons tubulosa includens plures series cymbellarum binatas distantes parallelas.

Genus non tantum situ *cymbellarum* a *Schizone-*
mate & *Micromegalo*, sed & in ea specie, quam vi-
vam examinare mihi contigit, singulari ramificatione
diversissimum, quæ ratio nominis est.

Species altera, quam diu in collectione, affinita-
tem non perspiciens, servavi, differt ramificatione di-
versa; nec facile definitur structura in specimine ex-
siccato. Sed, quantum perspicere licuit, in utraque
similis & præcipue habitus; unde ne in Systemate præ-
termittatur, ad hoc genus interea relata species ista.

1. *H. Martiana*, filis transverse rugosis, pluries
umbellatim ramosis. Ag. in Bot. Zeit. 1827. Alg.
Eur. t. 5.

In mari Adriatico ad lapides, *Venetiae*.

Frons semi-uncialis — sesqui-uncialis, e basi
scutulata, tubulosa, teres, erecta, filiformis, setâ
basi crassior, transversim ex membranâ plicatâ te-
nuissime rugulosa, & ideo margine quasi crenula-
ta, includens 3-5 series parallelas distantes *cym-
bellarum*. Rami plures verticillati, vel umbellati,
quaque merithaljo tenuiori, tamen æquali, apice ob-
tuso. Series quæque e *cymbellis* binis lanceolatis con-
stituitur, quæ in adultiori frondis ætate in fibras sol-
vuntur, e tubo frondis apice emissas. Color lute-
scens, *exsiccatæ* olivaceo-viridis, opacus.

2. *H. Anglica*, filis tri-dichotomis.

Ex portu Plymouth.

Frons sesquiuncialis vel ultra, & præcedente ma-
jor, crassior, tubulosa, teres, erecta, filiformis, basi
crassitie i lineæ, sensim attenuata, includens plures
series parallelas distantes cymbellarum, inferne tri-
chotoma, dein dichotoma, ramis apice obtusis. Co-
lor *exsiccati* olivaceo-viridis, opacus. Substantia du-
rior. Chartæ non adhæret.

VI. GLOIODICTYON.

*Fila reticulata gelatinosa includentia granula glo-
bulosa longitudinaliter binata.*

Genus singulare, & formæ in Diatomaceis invisiæ. Inter quas est, quod *Mougeotia* Ag. syst. inter *Conjugatas*, quod *Hydrodictyon* inter *Conserveas*, quod *Tetraspora lubrica* inter *Ulvaceas*. Tamen a veris *Cymbelleis* non parum differt forma granulorum non naviculari, quam tamen etiam in *Cymbella operculata* in formam globosam abire vidimus. Fila maxime irregulariter reticulata, brachiis mox perpendicularibus elongatis, mox brevissimis, & areolis ita mox amplioribus, mox minoribus, mox rotundatis, mox angustis linearibus. Margo filii, saltim in exsiccatis & humectatis, valde inæqualis & undulatus, ita ut latius sit filum ubi includuntur granula, inter ea angustatum. Membrana pellucida, gelatinosa. Corpuscula videntur e duobus globulis concatenatis consistere, vel, si ex massa continua revera consistunt, medio sunt angustata. Crassities filii capillo tenuior, oculo nudo tamen dignoscenda. Habitus primo intuitu est *Conserveæ Mucosæ*,